

JORGE ROMAN MATOS DIAZ



RFC [REDACTED]
Calle Calle 14, N ext 1 D, N Int, Col SAN JOAQUIN,
Loc SAN JOAQUIN
C. Postal: 24020
Tel: 9812092296
Campeche - México
Lugar de expedición: 24020
612-Personas Físicas con Actividades Empresariales
y Profesionales



Factura de venta
Serie/Folio: FV-1-25
Fecha elaboración: 2024-06-
09T13:53:01
Comprobante: I-Ingreso

Nombre	PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	Uso CFDI	G03-Gastos en general
RFC	GEC950401659	Teléfono	9811123023
Régimen fiscal	603-Personas Morales con Fines no Lucrativos	Dirección	Calle 8, N Ext 149, N Int, Col CENTRO, Loc CAMPECHE
Ciudad	Campeche - México		

Item	Clave SAT	Descripción	Cantidad	Vr. Unitario	Unidad de Medida SAT	IVA	Valor Impuesto IVA	Vr. Importe
1	15121520	AFLOJATODO ECOM	1.00	230.40	Pieza	16 %	36.86	230.40
2	26101700	LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA ECOM	1.00	216.00	Pieza	16 %	34.56	216.00
3	25174004	GALON DE ANTICONGELANTE ECOM	1.00	180.00	Pieza	16 %	28.80	180.00
4	15101700	ACEITE 20W50 MULTIGRADO DE 946 ML. MOTORCRAFT	5.00	190.00	Pieza	16 %	152.00	950.00
5	47131828	LIMPIADOR DE CARBURADOR ECOM	1.00	190.80	Pieza	16 %	30.53	190.80
6	26131604	FILTRO DE ACEITE BOSCH	1.00	180.00	Pieza	16 %	28.80	180.00
7	31181701	EMPAQUE DE CABEZOTE TF VICTOR	1.00	1,250.00	Pieza	16 %	200.00	1,250.00
8	31181701	EMPAQUE DE TAPA PUNTERIAS TF VICTOR	1.00	800.00	Pieza	16 %	128.00	800.00
9	31411700	JUEGO DE SELLOS DE VALVULA OIL SEAL	1.00	980.00	Pieza	16 %	156.80	980.00
10	26131612	TUBO FLEXIBLE DE ESCAPE GENERICO	1.00	1,300.00	Pieza	16 %	208.00	1,300.00
11	26101732	BUJIA PUNTA DE COBRE NGK	4.00	201.40	Pieza	16 %	128.90	805.60
12	31411700	EMPAQUE MULTIPLE DE ADMISION TF VICTOR	1.00	250.00	Pieza	16 %	40.00	250.00
13	25173700	SOPORTE DE ESCAPE GENERICO	1.00	250.00	Pieza	16 %	40.00	250.00
14	31171504	BALERO DE ALTERNADOR GRANDE NTN	1.00	250.00	Pieza	16 %	40.00	250.00
15	39121009	REGULADOR DE ALTERNADOR VALUE	1.00	520.00	Pieza	16 %	83.20	520.00
16	31171505	BALERO DE ALTERNADOR CHICO PFI	1.00	180.00	Pieza	16 %	28.80	180.00
17	26101740	JUEGO DE LIGAS INYECTORES TOMCO	1.00	350.00	Pieza	16 %	56.00	350.00
18	26101302	TAPA PARA ALTERNADOR DELANTERA GENERICO	1.00	410.00	Pieza	16 %	65.60	410.00
19	78181500	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE ESCAPE / MANO DE DESINSTALACION E INSTALACION, CAMBIO DE TUBO FLEXIBLE DE ESCAPE, SOLDADURA Y CAMBIO SOPORTE DE ESCAPE	1.00	700.00	Unidad de servicio	16 %	112.00	700.00
20	78181500	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO / DESMONTAJE Y MONTAJE DE ALTERNADOR, CAMBIO DE BALERO GRANDE, BALERO CHICO, REGULADOR DE ALTERNADOR Y TAPA DE ALTERNADOR, LIMPIEZA DEL ROTOR Y CARCASA	1.00	1,200.00	Unidad de servicio	16 %	192.00	1,200.00
21	78181500	SERVICIO DE TORNERIA: RECTIFICACION DE SUPERFICIE, REPARACION DE PICADURA, SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE CABEZOTE	1.00	3,200.00	Unidad de servicio	16 %	512.00	3,200.00
		REVISIÓN Y/O REPARACIÓN DE FALLO DE MOTOR./ MANO DE OBRA POR DESMONTAR Y MONTAR CABEZOTE, CAMBIO DE SELLOS DE VALVULA, CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE,						

ADMISIÓN, LIGA DE INYECTORES, LIMPIEZA DE INYECTORES, LIMPIEZA DE MOTOR CON LIMPIADOR DE CARBURADOR, APLICAR AFLOJATODO PARA RETIRAR, TORNILLERIA DEL MOTOR, SUMINISTRO DE ACEITE AL MOTOR Y ANTICONGELANTE.

servicio %

Total items: 22

Valor en Letras:

Veintin mil quinientos sesenta y siete pesos 65/100 MXN

Método de pago:

PPD - Pago en parcialidades o diferido

Forma de pago:

99 - Por definir

Subtotal	18,592.80
IVA 16%	2,974.85
Total	21,567.65

Condición de pago:

Crédito Clientes - Cuota No. 001 vence el 2024-06-30

Observaciones:

RV0306-0009

NISSAN SENTRA MODELO 2005 PLACAS DHN-904-A

Folio fiscal

933061FE-89AE-46F6-AD4D-AF8B20DF6995

Fecha de certificado del CFDI

2024-06-09T12:59:24

No certificado fiscal

00001000000704926983

No serie certificado del SAT

00001000000702693654

Cadena original del complemento de certificado digital del SAT

[[1.1|933061FE-89AE-46F6-AD4D-AF8B20DF6995|2024-06-09T12:59:24|TS080724QW6|BpnbKRMWRlbX/nLQMONPwxpnjKK5jUpjQxTnIEjgvXEbxLpTrH9pkcsd9a1C6Kf/tNhlwI9zdtq2RSdEzMX3WO3qkUQxlpkWD+/Afr5cuZ/YaR2GfKD7gdGIXRLLD1YnOPtLGigYu6xjgnjv/Rj4hoRHvq0qrOPdeZaBnksdoZiC4nBKgvhklFeC58oFnzKwmrQsscb3OembAip4qLUPOGOKxxPhp0v0mHmTozjdPij1HGG4E1x9954y0DfSmmzhCUAX7wZmcwKjJ3cSFraYnrYKe9U1B6Hw6vwBq4NnnVn/nlFjrJCce1fKqbK24kkRYGm21nPZ6EzBp6pCbnKu0w==|00001000000702693654|]

Sello digital del emisor:

BpnbKRMWRlbX/nLQMONPwxpnjKK5jUpjQxTnIEjgvXEbxLpTrH9pkcsd9a1C6Kf/tNhlwI9zdtq2RSdEzMX3WO3qkUQxlpkWD+/Afr5cuZ/YaR2GfKD7gdGIXRLLD1YnOPtLGigYu6xjgnjv/Rj4hoRHvq0qrOPdeZaBnksdoZiC4nBKgvhklFeC58oFnzKwmrQsscb3OembAip4qLUPOGOKxxPhp0v0mHmTozjdPij1HGG4E1x9954y0DfSmmzhCUAX7wZmcwKjJ3cSFraYnrYKe9U1B6Hw6vwBq4NnnVn/nlFjrJCce1fKqbK24kkRYGm21nPZ6EzBp6pCbnKu0w==

Sello digital del SAT

SCjAxSiGjAmBxpg00Zg0eqFe5nUesP+9Bd+r/c5vihAzREKU2HQ0Mw/f1zvz38ZdoAe2Vuj/ZzmWgF0pm9cgKc3D5UzvhSpESP82aBWqdtvHKEHfaQBkvyqw5YuqPt+vQqpUKcUMeBZXyy3Ch5/oW8c8/3clmD1lyDm8tta9n3VqjLoMMoth9bn3Geri3rtiH4Q/dNI48KMTcOMYYukInd6G2RTAMxq6ZVv+TUGVQfdwnBzFTB3q/l17XBti1yZFIwDmnZtafgr3eBbZfAETHkdjuosOsOP4Y+MgF/jLAUfvK9Ddh734T6EKQ8LwQydgjlrM+pYR1pQMB5Uyxg==

"ESTE COMPROBANTE ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI"

DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES
DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL
SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS

RECIBIDO
11 JUN. 2024
8:34 am

DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO, CONSERVACIÓN Y
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

Recab. factura y Anota